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World Steel منتشر کرد؛

پیشبینی تقاضای فولاد جهان تا سال 2027
انجمن جهانی فولاد(World Steel) پیشبینی کوتاهمدت خود از تقاضای فولاد برای سالهای ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ را منتشر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ انجمن جهانی فولاد(World Steel) پیشبینی کوتاهمدت خود از تقاضای فولاد برای سالهای ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷
را منتشر کرد. بر اساس این پیشبینی، تقاضای جهانی فولاد در سال ۲۰۲۶ با رشد ۰.۳ درصدی به یک میلیارد و ۷۲۴ میلیون تن میرسد و در سال ۲۰۲۷

با شتاب بیشتری معادل ۲.۲ درصد رشد خواهد کرد و به یک میلیارد و ۷۶۲ میلیون تن خواهد رسید.

«آلفونسو هیدالگو کالسرادا» اقتصاددان ارشد UNESID و رئیس کمیته اقتصاد «ورد استیل» در این زمینه گفت: پیشبینیهای جدید ما، مسیر
تعیینشده در گزارش اکتبر ۲۰۲۵ را تایید میکند. این گزارش نشان میدهد که تقاضای جهانی فولاد در ۲۰۲۵-۲۰۲۶ به پایینترین حد خود رسیده است.

این اتفاق پس از یک دوره طولانی و چالشبرانگیز تعدیل ساختاری جهانی رخ داده که از سال ۲۰۲۲ تقاضا را سرکوب کرده بود.

اکنون در حال گذار به مسیر رشد متوسط در سال ۲۰۲۶ هستیم و برای سال ۲۰۲۷ شتاب بیشتری پیشبینی میشود. این بهبود گستردهتر، ناشی از
تغییرات متفاوت در پویایی منطقهای است. سرعت انقباض تقاضای چین در سال ۲۰۲۶ سرانجام رو به کاهش است، در حالی که رشد تقاضا در بازارهای

کلیدی در حال توسعه، بویژه هند همچنان قوی باقی مانده است.

انتظار میرود، جنگ در خاورمیانه باعث افت شدید تقاضای فولاد در این منطقه در سال ۲۰۲۶ شود؛ منطقهای که برای رشد قوی آماده بود.

*نکته کلیدی:* پیشبینی میشود در کشورهای توسعهیافته، بازگشت معناداری رخ دهد. پس از دوره طولانی کاهش، پیشبینی میشود، تمام
اقتصادهای توسعهیافته شامل اتحادیه اروپا، ایالات متحده، کانادا، ژاپن و کره جنوبی در سال ۲۰۲۷ رشد مثبت داشته باشند. در نتیجه، تقاضای جهانی
فولاد به جز چین در سال ۲۰۲۷ به رشد ۴ درصدی برسد؛ رشدی که در سالهای اخیر به ندرت دیده شده است. هرچند این چشمانداز بر اساس اطلاعات

تا اواسط مارس ۲۰۲۶ تهیه شده، اما تشدید درگیری در خاورمیانه یک آزمون فشار جدی محسوب میشود.

چین: با توجه به اینکه اصلاح بازار مسکن چین به کف خود نزدیک میشود، انتظار میرود، افت تقاضای فولاد این کشور در سال ۲۰۲۶ به منفی ۱.۵
درصد کاهش یابد. همچنین انتظار میرود، سرمایهگذاریهای زیرساختی در این کشور امسال افزایش یابد که با تلاشهای دولتهای محلی برای حفظ

رشد نسبتا قوی تولید ناخالص داخلی پشتیبانی میشود.

پیشبینی میشود، تقاضای فولاد در بخشهای تولیدی با ادامه گسترش صادرات، رشد متوسطی را حفظ کند. با این حال، فضای تجارت جهانی
همچنان یک ریسک نزولی قابل توجه است که به طور بالقوه تقاضای فولاد از بخش تولید را در سالهای آینده کاهش میدهد. برای سال ۲۰۲۷،

پیشبینی میشود که تقاضای فولاد چین اساسا نسبت به سطوح سال ۲۰۲۶ ثابت بماند.

 اقتصادهای در حال توسعه: پیشبینی میشود، رشد تقاضای فولاد در اقتصادهای در حال توسعه به استثنای چین در سال ۲۰۲۶ به ۲.۵ درصد کاهش
یابد که کاهش قابل توجهی نسبت به رشد سالانه تقریبا ۵ درصدی ثبت شده در سالهای اخیر است.

این کاهش تقاضا در درجه اول ناشی از رکود شدید در خاورمیانه است، جایی که درگیریهای منطقهای به طور ناگهانی انتظارات رشد قبلی را معکوس
کرده است.

علاوه بر این، پیشبینی میشود تقاضا در اقتصادهای آسهآن به حالت عادی بازگردد. پس از یک رشد قوی در سال ۲۰۲۵، انتظار میرود، رشد در این
منطقه به طور موقت با کاهش فعالیت ذخیرهسازی کاهش یابد.با این حال، چشمانداز سال ۲۰۲۷ قویتر است و پیشبینی میشود رشد به ۵.۱ درصد
افزایش یابد. این افزایش مجدد با شتاب پایدار در کشورهای در حال توسعه آسیا و آفریقا و همچنین بهبود پیشبینیشده در خاورمیانه، تقویت خواهد

شد.

هند: جایگاه خود را به عنوان سریعترین بازار بزرگ در حال رشد فولاد در جهان حفظ میکند، به طوری که پیشبینی میشود، تقاضا در سال ۲۰۲۶، ۷.۴
درصد افزایش یابد و در سال ۲۰۲۷ به ۹.۲ درصد برسد.

این چشمانداز قوی با قدرت گسترده در تمام بخشهای کلیدی مصرفکننده فولاد پشتیبانی میشود. رشد در درجه اول توسط ساخت و سازهای پایدار
و مبتنی بر زیرساخت و بخش خودروسازی پررونق که با افزایش تقاضای حمل بار تقویت میشود، هدایت میشود.

 آفریقا: همانطور که در گزارش قبلی برجسته شد، از سال ۲۰۲۳ یک تغییر دگرگونکننده در سراسر آفریقا در حال انجام است و نشانههای روشنی از
تجدید حیات قوی در فعالیتهای ساختمانی و مصرف داخلی فولاد وجود دارد. جدیدترین پیشبینیهای انجمن جهانی فولاد این مسیر را تأیید و رشد

۳.۸ درصدی را در سال ۲۰۲۶ و ۴.۶ درصدی را در سال ۲۰۲۷ برآورد میکند.



 کشورهای توسعه یافته: تقاضای فولاد کشورهای توسعهیافته در سال ۲۰۲۵، ۰.۲ درصد رشد کرد و به سه سال کاهش متوالی از سال ۲۰۲۱ پایان داد.
انتظار میرود این تثبیت، راه را برای بهبود تدریجی هموار کند، به طوری که رشد در سال ۲۰۲۶ به یک درصد برسد و در سال ۲۰۲۷ به ۲.۳ درصد افزایش

یابد.

انتظار میرود، تقاضای منطقه اتحادیه اروپا و بریتانیا در سال ۲۰۲۶، ۱.۳ درصد و در سال ۲۰۲۷، ۳ درصد رشد کند. انتظار رشد تقاضای فولاد در اتحادیه
اروپا، منعکس کننده تاثیر افزایش هزینههای زیرساختی و دفاعی در این قاره در کنار بهبود مورد انتظار در شرایط اقتصاد کلان مانند بهبود درآمد واقعی

خانوار است. با این حال، قرارگیری شدید این منطقه در معرض افزایش قیمت انرژی، همچنان یک ریسک نزولی قابل توجه برای سال ۲۰۲۶ است.

پیشبینی میشود، تقاضای فولاد در ایالات متحده در سال ۲۰۲۶، ۱.۷ درصد و در سال ۲۰۲۷، حدود 2 درصد رشد کند.

روابط عمومی شرکت توسعه معادن و فلزات


